

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 06 de Diciembre del 2012****No.Orden:2012529/2012****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****INDELPIN, S. A. DE C. V.**


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA EL CAMBIO DE TUBERIA DE VAPOR DE LINEA DE CAMQ	-	-
10	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio diametro 4 espesor 1 1/2 largo 3 pies	\$23.17	\$231.70
33	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio diametro 3 espesor 1 1/2 largo 3 pies	\$18.65	\$615.45
42	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio diametro 1 espesor 1 1/2 largo 3 pies	\$9.61	\$403.62
4	Cada Uno	Tubo de 3 x 6 metros con costura en acero al carbon sch 40	\$186.22	\$744.88
2	Cada Uno	Tee de 3 soldar acero al carbon sch-40	\$25.19	\$50.38
2	Cada Uno	Tee de 2 soldar acero al carbon sch-40	\$15.02	\$30.04
4	Cada Uno	Codo a 90 grados de 3 acero al carbon sch 40	\$15.36	\$61.44
3	Cada Uno	Union universal de 3 npt acero al carbon 3000 libras	\$89.04	\$267.12
10	Cada Uno	Union universal de 1 npt acero al carbon 3000 libras	\$14.90	\$149.00
1	Cada Uno	Reductor concentrico a soldar de 3x2 Acero al carbon sch 40	\$11.63	\$11.63
2	Cada Uno	Valvula compuerta de 3 ansi 150 acero fundido vastago saliente 150swp/300wog btl	\$327.47	\$654.94
3	Cada Uno	Valvula compuerta de 1 ansi 150 acero fundido vastago saliente 150swp/300wog btl	\$84.52	\$253.56
2	Cada Uno	Reductor concentr5ico a soldar de 3x11/2 acero al carbon sch 40	\$13.56	\$27.12
-	-	TOTAL.....	-	\$3,500.88

SON: tres mil quinientos 88/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado_____
Suministrante

Imprimir
Imprimir para LAIP

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 06 de Diciembre del 2012	No.Orden:2012529/2012
----------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
INDELPIN, S. A. DE C. V.	[REDACTED]


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA EL CAMBIO DE TUBERIA DE VAPOR DE LINEA DE CAMQ	-	-
10	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio diametro 4 espesor 1 1/2 largo 3 pies	\$23.17	\$231.70
33	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio diametro 3 espesor 1 1/2 largo 3 pies	\$18.65	\$615.45
42	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio diametro 1 espesor 1 1/2 largo 3 pies	\$9.61	\$403.62
4	Cada Uno	Tubo de 3 x 6 metros con costura en acero al carbon sch 40	\$186.22	\$744.88
2	Cada Uno	Tee de 3 soldar acero al carbon sch-40	\$25.19	\$50.38
2	Cada Uno	Tee de 2 soldar acero al carbon sch-40	\$15.02	\$30.04
4	Cada Uno	Codo a 90 grados de 3 acero al carbon sch 40	\$15.36	\$61.44
3	Cada Uno	Union universal de 3 npt acero al carbon 3000 libras	\$89.04	\$267.12
10	Cada Uno	Union universal de 1 npt acero al carbon 3000 libras	\$14.90	\$149.00
1	Cada Uno	Reductor concentrico a soldar de 3x2 Acero al carbon sch 40	\$11.63	\$11.63
2	Cada Uno	Valvula compuerta de 3 ansi 150 acero fundido vastago saliente 150swp/300wog btl	\$327.47	\$654.94
3	Cada Uno	Valvula compuerta de 1 ansi 150 acero fundido vastago saliente 150swp/300wog btl	\$84.52	\$253.56
2	Cada Uno	Reductor concentrico a soldar de 3x1 1/2 acero al carbon sch 40	\$13.56	\$27.12
-	-	TOTAL.....	-	\$3,500.88

SON: tres mil quinientos 88/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	
  Suministrante	

Elaborado por: gsois